
ATLETSKI MITING TOLMIN

Tolmin, 05.10.2024

REZULTATI



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:00

VIVA2010TRŠELIČ BUBLE Vid DNS11414

VIVA2005ROVAN Jak DNS16649

VIVA2007TRŠELIČ BUBLE Matic DNS6868

člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s Začetek: 05.10.2024, 12:02

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 11,561.

GO2006ZAVADLAV Samo 12,34140542. 12,331

MASS1981MANFREDA Anton 12,3430503. 12,339

GO2006MIKUŽ Jure 12,9186664.

VIVA2004ZUPANC Luka DNS6569

člani, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 13:11

OL2009SCHOLLMAYER Ivan 1:22,30353 92981.

GO2006MIKUŽ Jure 1:27,10341 86662.

AADS2008MLAČ Jaka 1:28,46292 111243.

GO2004GABRIJELČIČ Jernej 1:38,22340 185714.

PSČ2007FORTUNAT Vid DNS354 11970

BIH2008DIZDAREVIĆ Muhamed DNS297

BIH2008HUŠIDIĆ Harun DNS298

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin DNS296

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s Začetek: 05.10.2024, 14:08

GO2006ZAVADLAV Samo 25,08140541.

AADS2009HABJAN Mark 25,98123742.

MASS1981MANFREDA Anton 27,1730503.

PSČ2006ŠAVLI Peter 27,76143094.

5.10.2024, 14:44:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s Začetek: 05.10.2024, 14:12

ADP2005ZUBIN Mitja 22,4780201.

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 23,342.

AADS2008MLAČ Jaka 24,23111243.

ITA2006VARONE FILIPPO 24,604.

AADS2008MENEGALIJA Aljaž 25,43115495.

BIH2006HUŠIDIĆ Harun DNS

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADP2005ZUBIN Mitja 22,4780201. +0,7

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 23,342. +0,7

AADS2008MLAČ Jaka 24,23111243. +0,7

ITA2006VARONE FILIPPO 24,604. +0,7

GO2006ZAVADLAV Samo 25,08140545. -0,3

AADS2008MENEGALIJA Aljaž 25,43115496. +0,7

AADS2009HABJAN Mark 25,98123747. -0,3

MASS1981MANFREDA Anton 27,1730508. -0,3

PSČ2006ŠAVLI Peter 27,76143099. -0,3

BIH2006HUŠIDIĆ Harun DNS +0,7

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 11:30     Konec: 11:58

654321

PSČ2005MANFREDA Tamara 8,6979421. 8,238,36X8,628,268,69

članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s Začetek: 05.10.2024, 11:49

GO2005MURN Živa 13,2484041.

PSČ2007KOVAČIČ Maja 13,48125072.

AADS2007IBRČIČ Tjaša 13,88101273.

BLED2008RIŽMARIČ HLADNIK Neža 13,9599204.

PSČ2004SOVDAT Žana 14,1512665.

AADS2006VUČKO Benjamina 14,2293796.

GO2008JAKOMIN Maja 14,61185797.

ADP2008ŠĆULAC Martina 15,63109848.

5.10.2024, 14:44:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:06     Konec: 13:31

GO2004BENEDETIČ Vita 3,7076441.

PSČ2006SOVDAT Ajda 3,1043612.

GOATL2008PARAVAN Pija 2,8091393.

KRKA2003VEHAR Eva 2,7062674.

KRKA2006KAVŠEK Nika 2,6098695.

240 270260250 280 310300290 320 350340330 370 390

- - - - - - - - - - X-- O1. XO XXXBENEDETIČ Vita

- - - - O XXO O O XXX2. SOVDAT Ajda

O O XO O XXO XXX3. PARAVAN Pija

O XXO XXO XXO XXX4. VEHAR Eva

O XXO XXO XXX5. KAVŠEK Nika

članice, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 13:05

VRH2008MATKOVIČ Klara 1:43,60363 111731.

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 1:50,05358 56572.

PSČ2008LEBAN JEŽ Vita 2:01,11359 68983.

članice, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 13:22     Konec: 14:17

654321

PSČ2004SOVDAT Žana 39,8812661. 37,0837,5836,9939,88X36,82

PSČ2006SOVDAT Ajda 32,3343612. 28,0027,6427,2927,2529,4732,33

PSČ2006ŠTEKAR Nuša 28,91125083. 28,9125,2923,1326,8725,1728,42

MASS1975KRAGELJ ERŽEN Alenka 25,08185904. 22,4019,5221,1725,0824,2814,15

5.10.2024, 14:44:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s Začetek: 05.10.2024, 13:56

BLED2008RIŽMARIČ HLADNIK Neža 29,1699201.

AADS2006VUČKO Benjamina 31,0893792.

PSČ2005MANFREDA Tamara 33,6979423.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s Začetek: 05.10.2024, 13:59

GO2005MURN Živa 27,2384041.

VRH2007KRAMARIČ Ivana 28,2840092.

PSČ2007IVANČIČ Evita 28,4653963.

AADS2007IBRČIČ Tjaša 28,50101274.

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO2005MURN Živa 27,2384041. +1,0

VRH2007KRAMARIČ Ivana 28,2840092. +1,0

PSČ2007IVANČIČ Evita 28,4653963. +1,0

AADS2007IBRČIČ Tjaša 28,50101274. +1,0

BLED2008RIŽMARIČ HLADNIK Neža 29,1699205. +0,0

AADS2006VUČKO Benjamina 31,0893796. +0,0

PSČ2005MANFREDA Tamara 33,6979427. +0,0

5.10.2024, 14:44:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

mlajši mladinci, Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 11:30     Konec: 12:00

654321

PSČ2008STAMENKOVIĆ Tevž 12,95140801. XXX11,6812,9512,69

GOATL2008LOMATER Jan 10,9390492. 10,1810,1510,8910,9310,3310,74

mlajši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:30     Konec: 14:07

PSČ2007ČRV Nik 1,8275551.

PSČ2007BONASERA Lian 1,79111482.

PSČ2010KENDA Miha DNS10213

164 173170167 176 185182179

- - O O XO XO XXO XXX1. ČRV Nik

O - O XO XO XO XXX2. BONASERA Lian

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 13:21     Konec: 14:06

654321

GO2009PLESNIČAR Arne 5,61108781. X5,615,405,615,195,25

+0,1 +0,5 -0,3 -0,5 -0,8-0,3

GOATL2009ZUCCHIATI Eric 5,3691082. 5,365,094,874,995,335,08

-0,1 +0,3 -0,2 +0,1 -0,1 -0,1-0,1

GO2009KRAPEŽ Viktor 5,28122893. 5,195,215,28XXX

+0,2 -0,5 -0,2+0,2

mlajše mladinke, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 11:30     Konec: 11:57

654321

KOB2010SVETIČIČ Maja 9,48125981. X8,898,439,489,439,25

NAV2009DROLE Meta 8,51125052. 7,807,958,198,517,967,11

5.10.2024, 14:44:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:30     Konec: 13:40

PSČ2007KOVAČIČ Maja 1,53125071.

PSČ2008KANALEC Sofia 1,41110822.

GO2008BIZJAK Brina DNS5839

GO2009LULIK Mei DNS14106

135 144141138 137 156153150

- - O O - O XO XXX1. KOVAČIČ Maja

O O O XXX2. KANALEC Sofia

mlajše mladinke, Kopje-500 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 13:22     Konec: 14:17

654321

PSČ2008GRUDEN Anuška 31,3069381. 29,0828,0126,0129,5031,3029,60

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 17,56102122. 15,75X13,8714,81X17,56

KOB2010SVETIČIČ Maja 17,11125983. 13,9612,5517,1114,6712,3812,83

5.10.2024, 14:44:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

mlajše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 13:21     Konec: 14:06

654321

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 5,3799241. 5,105,085,085,085,375,06

/ +0,5 +0,7 +0,2 +0,5 -0,4+0,5

TRK2009MISAJLOVSKI Anja 5,3256142. 5,205,155,175,205,325,22

+0,0 +0,8 +0,1 +0,8 -0,3 -0,1+0,8

NAV2008MALOVRH Maruša 5,13102803. 4,904,864,644,785,134,83

-0,1 +1,1 -0,7 +0,4 -0,1 +0,1+1,1

PSČ2008SOVDAT Gaja 5,0856034. 5,015,024,764,985,045,08

-0,1 +1,4 +0,2 +0,2 +0,1 -0,1-0,1

AKR2010VREČKO Lili 4,45105845. 3,884,004,104,454,254,16

+0,4 -0,1 -0,0 +0,2 -0,1 -0,5-0,0

GO2010HUMAR Manca 4,05177496. 3,032,834,024,052,643,52

+0,4 +0,2 +0,1 +0,2 -0,2 -0,5+0,1

GO2008JAKOMIN Maja 3,29185797. 3,043,183,292,362,763,06

+0,5 +0,8 +0,2 +0,5 -0,2 -0,8+0,5

GO2008BIZJAK Brina DNS5839

GO2009LULIK Mei DNS14106

PSČ2008RUTAR Tanja DNS8386

5.10.2024, 14:44:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

pionirji U16, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 11:30     Konec: 11:59

654321

MASS2010MESARIČ Naj 12,74101851. X11,2611,5412,7411,61

GO2009VRTOVEC ŠTANTA Oliver 11,962. 11,5211,5711,2111,9611,5411,48

ADP2010GERŽEVIČ Leon DNS14332

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s Začetek: 05.10.2024, 11:42

GO2009KRAPEŽ Viktor 12,81122891.

ADP2010VIDMAR Leo Martin 13,11111282.

ADP2010GERŽEVIČ Leon 13,79143323.

BOV2010MAŠERA Timotej 14,37100364.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s Začetek: 05.10.2024, 11:45

KP2009ŠRAMEL Jakob 11,32118541.

GOATL2009KAVS Nej 11,9390252.

GO2009PLESNIČAR Arne 12,03108783.

GO2009BERCE Matej 12,14123124.

GOATL2009ZUCCHIATI Eric 12,4491085.

GOATL2009ZILIANI Tian 14,1558436.

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP2009ŠRAMEL Jakob 11,32118541. +0,3

GOATL2009KAVS Nej 11,9390252. +0,3

GO2009PLESNIČAR Arne 12,03108783. +0,3

GO2009BERCE Matej 12,14123124. +0,3

GOATL2009ZUCCHIATI Eric 12,4491085. +0,3

GO2009KRAPEŽ Viktor 12,81122896. -0,1

ADP2010VIDMAR Leo Martin 13,11111287. -0,1

ADP2010GERŽEVIČ Leon 13,79143328. -0,1

GOATL2009ZILIANI Tian 14,1558439. +0,3

BOV2010MAŠERA Timotej 14,371003610. -0,1

5.10.2024, 14:44:53

9 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

pionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:58

PSČ2010LEBAN JEŽ Svit 1:40,54356 103991.

AADS2009HABJAN Mark 1:40,56291 123742.

PSČ2012ČESNIK Anže 1:55,71365 142693.

pionirji U16, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 13:22     Konec: 14:17

654321

MASS2009URŠIČ Tjaž 44,83185951. 38,8134,3036,1844,8344,25X

MASS2010MESARIČ Naj 38,63101852. 34,7335,4838,6337,1237,7636,07

pionirji U16, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s Začetek: 05.10.2024, 13:50

KP2009ŠRAMEL Jakob 23,06118541.

BLED2009POGAČAR Jakob 26,3688252.

NAV2010TRČEK Žiga 26,77105173.

GOATL2009ZILIANI Tian 29,6658434.

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s Začetek: 05.10.2024, 11:31

PSČ2010JEKLIN Manca 14,25103961.

GOATL2010DEBELJAK Anastasia 14,76185972.

KP2010BELINA Vita 15,08126143.

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 15,54102124.

5.10.2024, 14:44:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s Začetek: 05.10.2024, 11:34

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 13,89126011.

GO2009ZAVADLAV Eva 14,20140552.

BLED2010BERCE Vita 14,2750983.

BLED2010BJELANOVIĆ Nikolina 14,63136384.

AADS2009ANDOLŠEK Maša 15,30146415.

GOATL2010ŠULIGOJ Tinkara 15,35111236.

PSČ2009LEBAN Adriana DNS8393

BLED2009HABJAN Neža DNS11151

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 05.10.2024, 11:36

KOB2009KRAGELJ Ajda 13,20119891.

SEŽAN2010ŠIBELJA Zala 13,39142422.

KOB2009MIKLAVIČ Karin 13,63104803.

BLED2010PALHARTINGER Izabela 13,6649964.

VRH2009RUPNIK Nika 13,68133815.

PSČ2010LEBAN Hana 14,24102116.

GOATL2010KUTIN Asia 14,33101187.

AADS2009JANEŽIČ Zoja 14,55134628.

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KOB2009KRAGELJ Ajda 13,20119891. -0,7

SEŽAN2010ŠIBELJA Zala 13,39142422. -0,7

KOB2009MIKLAVIČ Karin 13,63104803. -0,7

BLED2010PALHARTINGER Izabela 13,6649964. -0,7

VRH2009RUPNIK Nika 13,68133815. -0,7

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 13,89126016. -0,1

GO2009ZAVADLAV Eva 14,20140557. -0,1

PSČ2010LEBAN Hana 14,24102118. -0,7

PSČ2010JEKLIN Manca 14,25103969. +0,6

BLED2010BERCE Vita 14,27509810. -0,1

GOATL2010KUTIN Asia 14,331011811. -0,7

AADS2009JANEŽIČ Zoja 14,551346212. -0,7

BLED2010BJELANOVIĆ Nikolina 14,631363813. -0,1

GOATL2010DEBELJAK Anastasia 14,761859714. +0,6

KP2010BELINA Vita 15,081261415. +0,6

AADS2009ANDOLŠEK Maša 15,301464116. -0,1

GOATL2010ŠULIGOJ Tinkara 15,351112317. -0,1

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 15,541021218. +0,6

PSČ2009LEBAN Adriana DNS8393 -0,1

BLED2009HABJAN Neža DNS11151 -0,1

5.10.2024, 14:44:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

pionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:54

GO2009ZAVADLAV Eva 1:44,41345 140551.

VRH2010GABERŠEK Neža 1:46,65362 143062.

BIH2010ABDIĆ Farah 1:47,803003.

TRK2009ĆULIBRK Taja 1:56,69361 84674.

AADS2009POŽGAJ Maruša 1:58,55294 101085.

BIH2011HUŠIDIĆ Ehlimana 1:59,693016.

PSČ2011ERJAVEC Pija 2:01,07357 186057.

BIH2009SALKIĆ Almedina 2:17,773028.

AADS2009LAH Sonja DNS293 4983

pionirke U16, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s Začetek: 05.10.2024, 13:41

KOB2009MIKLAVIČ Karin 28,02104801.

KLC2010HEMPT Nika 28,89118692.

GO2010HUMAR Manca 29,38177493.

PSČ2010JEKLIN Manca 30,16103964.

PSČ2010LEBAN Hana 30,37102115.

NAV2010KOPRIVEC Hana 34,02102816.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s Začetek: 05.10.2024, 13:44

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 29,01126011.

BLED2009HABJAN Neža 29,12111512.

BLED2010BERCE Vita 30,0550983.

BLED2010BJELANOVIĆ Nikolina 30,61136384.

AADS2009ANDOLŠEK Maša 32,17146415.

TRK2009ĆULIBRK Taja DNS8467

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s Začetek: 05.10.2024, 13:47

KOB2009KRAGELJ Ajda 27,11119891.

VRH2009RUPNIK Nika 27,84133812.

BLED2010PALHARTINGER Izabela 28,3949963.

SEŽAN2010ŠIBELJA Zala 28,94142424.

VRH2009MOHORIČ Maša 29,0993805.

AADS2009JANEŽIČ Zoja 30,26134626.

5.10.2024, 14:44:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

skupnopionirke U16, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KOB2009KRAGELJ Ajda 27,11119891. -0,3

VRH2009RUPNIK Nika 27,84133812. -0,3

KOB2009MIKLAVIČ Karin 28,02104803. +0,2

BLED2010PALHARTINGER Izabela 28,3949964. -0,3

KLC2010HEMPT Nika 28,89118695. +0,2

SEŽAN2010ŠIBELJA Zala 28,94142426. -0,3

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 29,01126017. -1,0

VRH2009MOHORIČ Maša 29,0993808. -0,3

BLED2009HABJAN Neža 29,12111519. -1,0

GO2010HUMAR Manca 29,381774910. +0,2

BLED2010BERCE Vita 30,05509811. -1,0

PSČ2010JEKLIN Manca 30,161039612. +0,2

AADS2009JANEŽIČ Zoja 30,261346213. -0,3

PSČ2010LEBAN Hana 30,371021114. +0,2

BLED2010BJELANOVIĆ Nikolina 30,611363815. -1,0

AADS2009ANDOLŠEK Maša 32,171464116. -1,0

NAV2010KOPRIVEC Hana 34,021028117. +0,2

TRK2009ĆULIBRK Taja DNS8467 -1,0

5.10.2024, 14:44:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

pionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s Začetek: 05.10.2024, 11:20

PSČ2011LEBAN Anže 8,65104021.

ŠL2011TORKAR Drejc 8,77119152.

GO2012FADDA Mitja Bruno 8,84119413.

NAV2012PLEŠEC Nejc 8,89122434.

GOATL2012BOROVNIK Vid 9,67135015.

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž 9,73125606.

pionirji U14, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:20     Konec: 12:35

654321

PSČ2012LEBAN Natan 36,02143471. 36,02

PSČ2012JUG KLAVORA Vid DNS11971

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:29     Konec: 12:58

654321

PSČ2011LEBAN Anže 4,79104021. 4,504,624,794,62

+0,2 +0,5 -0,1 +0,1+0,5

ŠL2011TORKAR Drejc 4,74119152. 4,714,714,744,57

+0,1 +0,6 +0,3 +0,3+0,6

BOV2011FENKO Timotej 4,71105813. 4,584,434,714,53

+0,6 +0,9 +0,1 +0,3+0,9

GO2011CIZERA TURK Gal 4,23130454. 4,144,234,23X

+0,3 -0,3 +0,5+0,3

GO2011BIZJAK Bine 3,8892205. 3,843,883,743,78

+0,5 +0,3 +0,4 +0,1+0,4

GOATL2012BOROVNIK Vid 3,66135016. 3,663,593,483,64

+0,2 +0,3 +0,2 -0,1-0,1

5.10.2024, 14:44:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

pionirji U14, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:30     Konec: 13:40

MASS2011TRKMAN Marcel 1,53142711.

PSČ2011LUZNIK Jakob 1,53111202.

MASSHAJNŠEK Bor 1,47106103.

MASS2013BRINOVAR Nejc 1,41139394.

120 135130125 138 147144141 150 156153

O - O O - O O XO O XO XXX1. TRKMAN Marcel

- O XO O O - XO O O XO XXX2. LUZNIK Jakob

O O XO O XO XO XXO XO XXX3. HAJNŠEK Bor

O - O XO XXO XXO XXX4. BRINOVAR Nejc

pionirji U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s Začetek: 05.10.2024, 13:36

PSČ2012LEBAN Natan 30,68143471.

BIH2011MUHIBIĆ Orhan 31,372.

GO2013ŠINIGOJ Lovro 31,43134063.

GOATL2012BABIČ Jakob 33,61125934.

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s Začetek: 05.10.2024, 11:16

PSČ2011ZLATOPER Zoja 9,07142891.

KOB2011FON Brina 9,41178542.

PSČ2011ŠTRAVS Sara 9,44185693.

PSČ2012GABERŠČEK Iza 9,55127204.

5.10.2024, 14:44:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s Začetek: 05.10.2024, 11:18

SEŽAN2011PAJER Lana 8,20125751.

GO2011MARTELANC Ema 8,50177092.

GO2011BREŠAN SEMIČ Rori 8,62183633.

SEŽAN2011KOCEN Monika 9,03122464.

GOATL2011LOMATER Alessia 9,3690505.

BLED2011VREČER Tamara 9,60178146.

BLED2011ŠEPIČ Pija DNS7585

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara DNS11579

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SEŽAN2011PAJER Lana 8,20125751. -0,1

GO2011MARTELANC Ema 8,50177092. -0,1

GO2011BREŠAN SEMIČ Rori 8,62183633. -0,1

SEŽAN2011KOCEN Monika 9,03122464. -0,1

PSČ2011ZLATOPER Zoja 9,07142895. -0,5

GOATL2011LOMATER Alessia 9,3690506. -0,1

KOB2011FON Brina 9,41178547. -0,5

PSČ2011ŠTRAVS Sara 9,44185698. -0,5

PSČ2012GABERŠČEK Iza 9,55127209. -0,5

BLED2011VREČER Tamara 9,601781410. -0,1

BLED2011ŠEPIČ Pija DNS7585 -0,1

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara DNS11579 -0,1

pionirke U14, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 11:40     Konec: 11:56

654321

KOB2011KRANJC Lucija 33,38180551. 33,38

PSČ2011VALENTINČIČ Zoja 31,29110612. 31,29

PSČ2012GABERŠČEK Iza 31,14127203. 31,14

PSČ2011BOBEN Nastja 28,87111194. 28,87

GOATL2012BOŠKIN Natalija 28,01118015. 28,01

PSČ2012LIPUŠČEK Karin 19,37142876. 19,37

5.10.2024, 14:44:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:29     Konec: 12:58

654321

AKR2011AVSENEK RENKO Ines 5,07117361. 4,975,074,934,90

+0,1 -0,2 +0,6 +0,1+0,6

GO2011MARTELANC Ema 4,69177092. 4,574,614,554,69

+0,6 +0,2 +0,4 -0,2+0,6

GO2011ŠPACAPAN Maša 4,57126213. 4,334,494,574,57

+0,5 -0,1 +0,3 +0,5+0,5

GO2011ŠTRANCAR Anika Lana 4,35185634. 4,174,074,354,18

-0,1 -0,4 +0,1 -0,1-0,4

PSČ2011ŠTRAVS Sara 4,09185695. 4,093,903,933,66

+0,1 +0,0 +0,6 -0,2-0,2

AKR2012AVDIĆ Hana 4,08118746. 4,024,003,954,08

+0,2 +0,1 +0,5 -0,2+0,2

ADP2011ŠPACAPAN Ajda 3,99126127. 3,992,963,113,20

+0,1 -0,3 +0,6 +0,0+0,0

PSČ2011BOBEN Nastja 3,80111198. X3,783,802,45

+0,2 +0,1 +0,5+0,1

PSČ2012KUTIN Naomi 3,43127179. 3,363,433,203,20

+0,2 -0,3 +0,8 -0,1+0,8

GOATL2012JERIČ Layla DNS12807

GOATL2011LOMATER Alessia DNS9050

pionirke U14, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:30     Konec: 13:15

OL2012BARANJA Amaya 1,38121011.

MASS2011TEŠANOVIĆ Elena 1,38124862.

PSČ2011ZLATOPER Zoja 1,35142893.

PSČ2011ROJC Žana 1,35111494.

110 125120115 130 141138135

- O O O O O O XXX1. BARANJA 
Amaya

- O O O O XO XO XXX2. TEŠANOVIĆ 
Elena

O O O O O O XXX3. ZLATOPER Zoja

O O O O XO XO XXX4. ROJC Žana

5.10.2024, 14:44:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

pionirke U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s Začetek: 05.10.2024, 13:28

NAV2011ARNUŠ Ajda 32,56144281.

NAV2012MANDELC Leonie Liza 33,53143152.

ADP2012HRVATIN Karin 34,08186043.

PSČ2012KUTIN Naomi 36,60127174.

GO2011MAKORIČ Zara DNF12309

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 05.10.2024, 13:31

PSČ2011ROJC Žana 31,92111491.

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 34,53125562.

BIH2013KARAJIĆ Una 34,573.

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara DNS11579

BIH2012KEKIĆ Ajna DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 05.10.2024, 13:34

SEŽAN2011PAJER Lana 27,97125751.

OL2012BARANJA Amaya 28,28121012.

VRH2011OTONIČAR Lana 29,36139473.

SEŽAN2011KOCEN Monika 29,52122464.

BLED2011VREČER Tamara 31,44178145.

BLED2011ŠEPIČ Pija DNS7585

skupnopionirke U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SEŽAN2011PAJER Lana 27,97125751. -0,7

OL2012BARANJA Amaya 28,28121012. -0,7

VRH2011OTONIČAR Lana 29,36139473. -0,7

SEŽAN2011KOCEN Monika 29,52122464. -0,7

BLED2011VREČER Tamara 31,44178145. -0,7

PSČ2011ROJC Žana 31,92111496. -0,7

NAV2011ARNUŠ Ajda 32,56144287. -0,8

NAV2012MANDELC Leonie Liza 33,53143158. -0,8

ADP2012HRVATIN Karin 34,08186049. -0,8

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 34,531255610. -0,7

BIH2013KARAJIĆ Una 34,5711. -0,7

PSČ2012KUTIN Naomi 36,601271712. -0,8

GO2011MAKORIČ Zara DNF12309 -0,8

BIH2012KEKIĆ Ajna DNS -0,7

BLED2011ŠEPIČ Pija DNS7585 -0,7

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara DNS11579 -0,7

5.10.2024, 14:44:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

pionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s Začetek: 05.10.2024, 11:12

ADP2013KORENIČ Žan 9,09142921.

POM2013ŠANTAVEC Tai 9,32133972.

GOATL2013BAGON Luka 9,99135093.

GO2013ŠINIGOJ Lovro DNS13406

BIH2014TABAKOVIĆ Mirza DNS

GO2016MOZETIČ TINUNIN Filip DNS

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 11:20     Konec: 12:00

654321

GO2013ŠINIGOJ Lovro 4,14134061. 4,143,983,863,91

-0,3 -0,2 -0,5 +0,1+0,1

ADP2013KORENIČ Žan 4,02142922. 3,883,803,864,02

-0,2 +0,1 -0,1 -0,5-0,2

GOATL2013BAGON Jaka 3,57135083. 3,573,45XX

-0,3 +0,2+0,2

ŠL2014TORKAR Juš 3,07177174. 3,073,033,052,99

-0,3 +0,1 -0,0 +0,9+0,9

GOATL2013KUŠTRIN Mark 3,01180425. 2,853,012,832,72

+0,1 +0,1 +0,2 +0,3+0,2

BIH2014TABAKOVIĆ Mirza DNS

pionirji U12, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:20     Konec: 12:35

654321

POM2013ŠANTAVEC Tai 47,93133971. 47,93

PSČ2013LEBAN Matevž 40,73138762. 40,73

ŠL2014TORKAR Juš 31,19177173. 31,19

GOATL2014KOFOL David 26,38155494. 26,38

GOATL2013KUŠTRIN Mark 26,17180425. 26,17

BOV2014MRAKIČ Matevž 24,97167036. 24,97

5.10.2024, 14:44:57

19 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

pionirji U12, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:50

MASS2013BRINOVAR Nejc 1:51,84350 139391.

GO2014BILKAN Damir 1:55,46339 176792.

PSČ2014GABERŠČEK Luka 2:00,69355 181183.

BIH2013ZAHIROVIĆ Eladar 2:10,952994.

BOV2014MRAKIČ Matevž 2:15,59304 167035.

GOATL2014KOFOL David 2:22,81347 155496.

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s Začetek: 05.10.2024, 10:58

PSČ2014RUTAR Lara 9,68181541.

SEŽAN2013VIDMAR Anais 10,14185362.

GO2016VELIKONJA Tara 10,473.

GOATL2013RUSJAN Žana 11,074.

BOV2015KAVS KRAVANJA Maša 11,195.

GOATL2013STANIČ Eva DNS18585

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s Začetek: 05.10.2024, 11:03

GO2015ŠINIGOJ Anika 10,841.

BOV2015KOMAC Urša 11,122.

BOV2015VUČIČ MLEKUŽ Nia 11,313.

GO2016BATAGELJ Stela 11,394.

BOV2013KRAVANJA Naja 11,54137775.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s Začetek: 05.10.2024, 11:06

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 9,59138791.

AADS2014ŠOŠTARIČ Nika 9,80153952.

PSČ2013BARBIČ Brina 9,84138783.

GO2014BOBEK Manca 9,86179664.

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 9,90143205.

PSČ2013LENARČIČ Kiara 10,18138746.

PSČ2013RAJK Minka 10,36138807.

GO2014ČOTAR Isabel DNS18546

5.10.2024, 14:44:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 9,59138791. +0,3

PSČ2014RUTAR Lara 9,68181542. -0,1

AADS2014ŠOŠTARIČ Nika 9,80153953. +0,3

PSČ2013BARBIČ Brina 9,84138784. +0,3

GO2014BOBEK Manca 9,86179665. +0,3

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 9,90143206. +0,3

SEŽAN2013VIDMAR Anais 10,14185367. -0,1

PSČ2013LENARČIČ Kiara 10,18138748. +0,3

PSČ2013RAJK Minka 10,36138809. +0,3

GO2016VELIKONJA Tara 10,4710. -0,1

GO2015ŠINIGOJ Anika 10,8411. -0,5

GOATL2013RUSJAN Žana 11,0712. -0,1

BOV2015KOMAC Urša 11,1213. -0,5

BOV2015KAVS KRAVANJA Maša 11,1914. -0,1

BOV2015VUČIČ MLEKUŽ Nia 11,3115. -0,5

GO2016BATAGELJ Stela 11,3916. -0,5

BOV2013KRAVANJA Naja 11,541377717. -0,5

GOATL2013STANIČ Eva DNS18585 -0,1

GO2014ČOTAR Isabel DNS18546 +0,3

5.10.2024, 14:44:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 11:27     Konec: 11:57

654321

AKR2013KOVAČIČ Maša 4,28179611. 3,884,194,134,28

-0,0 -0,2 +0,1 +0,7-0,0

AKR2014SOKLIČ Liza 4,03179582. 3,774,033,923,88

-0,1 -0,2 -0,3 -0,4-0,3

PSČ2014LEBAN Marija 3,65181173. 3,593,363,593,65

-0,1 -0,1 -0,4 +0,2-0,1

PSČ2014RUTAR Lara 3,63181544. 3,433,453,613,63

-0,2 -0,2 -0,3 -0,7-0,2

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 3,62143205. 3,623,423,383,34

-0,2 +0,1 -0,2 +0,4+0,4

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 3,50138796. 3,503,173,40X

+0,1 -0,1 +0,3+0,3

PSČ2013BARBIČ Brina 3,38138787. 3,383,243,343,26

-0,3 -0,2 -0,2 +0,5+0,5

PSČ2014ŠPOLAD Luna 3,32185168. 3,193,323,133,23

-0,4 -0,1 -0,3 -0,1-0,3

PSČ2013LENARČIČ Kiara 3,17138749. 3,063,153,173,08

-0,3 +0,0 -0,5 -0,3+0,0

GOATL2013RUSJAN Žana 3,0010. 2,922,673,002,91

+0,1 +0,1 +0,1 +0,0+0,1

GO2016VELIKONJA Tara 2,9511. 2,952,572,702,87

-0,3 -0,1 -0,5 +0,3+0,3

BOV2013KRAVANJA Naja 2,791377712. 2,482,322,732,79

-0,4 +0,5 -0,4 -0,1-0,4

GO2016BATAGELJ Stela 2,7013. 2,502,422,662,70

-0,4 -0,1 -0,4 -0,2-0,4

GOATL2013STANIČ Eva DNS18585

AKR2013ALJANČIČ Liza DNS13231

pionirke U12, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 11:40     Konec: 11:56

654321

SEŽAN2013VIDMAR Anais 24,43185361. 24,43

PSČ2013RAJK Minka 22,72138802. 22,72

PSČ2014LEBAN Marija 19,45181173. 19,45

PSČ2014ŠPOLAD Luna 17,58185164. 17,58

5.10.2024, 14:44:59

22 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

pionirke U12, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:45

AADS2014ŠOŠTARIČ Nika 2:01,60295 153951.

PSČ2013ROJC Urša 2:06,39360 134982.

GO2014PODGORNIK Tia 2:18,46343 179683.

BOV2015KOMAC Urša 2:26,023054.

NAV2014TORKAR Ela Sofija 2:27,29352 182955.

BOV2015VUČIČ MLEKUŽ Nia 2:31,683066.

FBTol2014ERŽEN Maria DNS315

5.10.2024, 14:44:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

pionirji U10, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:39

FBTol2015BARBIČ Jošt 2:09,693071.

FBTol2015LEBAN JEŽ Brin 2:15,553102.

FBTol2015DROLE Andrej 2:20,973083.

FBTol2016ROJC Jaka 2:22,523114.

FBTol2015TORKAR Filip 2:22,903125.

NAV2015HREN MANDELC Amadei 2:26,243516.

BOV2015KOMAC Aleks 2:29,643037.

GOATL2018HUMAR Anže 2:50,203468.

FBTol2017LEBAN Anej 2:59,113099.

GOATL2018VUKELJA Timotej 3:00,8634810.

FBTol2018VEHAR Tine DNS313

GO2016MOZETIČ TINUNIN Filip DNS342

pionirke U10, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:28

FBTol2015JEKLIN Špela 2:13,783231.

FBTol2015GABRŠČEK Dunja 2:19,573172.

GO2015ŠINIGOJ Anika 2:24,913443.

FBTol2015PAVŠIČ Anja 2:26,053324.

FBTol2015LENARČIČ Laura 2:30,983265.

FBTol2016LUISA Sara 2:39,413286.

FBTol2015LIPUŠČEK Iza 2:44,553277.

FBTol2016ŠULER Anja 2:45,743358.

FBTol2018ROVŠČEK Hana 2:52,403349.

GOATL2018TODOROVIČ Julija 2:59,5234910.

FBTOL2017IMERAJ Teuta 3:28,4732011.

FBTol2016KAVČIČ Tina DNS324

FBTol2017ERŽEN Sofija DNS316

5.10.2024, 14:44:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 12:33

FBTol2015GABRŠČEK Lara 2:29,033181.

FBTol2015ISTENIČ Nara 2:38,313212.

FBTol2016PODGORNIK Kea Pika 2:38,753333.

FBTol2016VALENTINČIČ Asja 2:40,723364.

FBTol2017LEBAN Flora 2:43,193255.

FBTol2016VALENTINČIČ Gaja 2:44,053376.

FBTol2015MORATO Ela 2:47,293307.

FBTol2018MELINK Neja 2:49,723298.

FBTol2015IBRIŠEVIĆ Amina 2:55,823199.

FBTol2017MUROVEC Julija 3:00,4033110.

FBTol2016ČUJEC Julija 3:03,4131411.

FBTol2018JAHIC Senada DNF322

FBTol2016VONČINA Tia DNS338

skupnopionirke U10, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

FBTol2015JEKLIN Špela 2:13,783231.

FBTol2015GABRŠČEK Dunja 2:19,573172.

GO2015ŠINIGOJ Anika 2:24,913443.

FBTol2015PAVŠIČ Anja 2:26,053324.

FBTol2015GABRŠČEK Lara 2:29,033185.

FBTol2015LENARČIČ Laura 2:30,983266.

FBTol2015ISTENIČ Nara 2:38,313217.

FBTol2016PODGORNIK Kea Pika 2:38,753338.

FBTol2016LUISA Sara 2:39,413289.

FBTol2016VALENTINČIČ Asja 2:40,7233610.

FBTol2017LEBAN Flora 2:43,1932511.

FBTol2016VALENTINČIČ Gaja 2:44,0533712.

FBTol2015LIPUŠČEK Iza 2:44,5532713.

FBTol2016ŠULER Anja 2:45,7433514.

FBTol2015MORATO Ela 2:47,2933015.

FBTol2018MELINK Neja 2:49,7232916.

FBTol2018ROVŠČEK Hana 2:52,4033417.

FBTol2015IBRIŠEVIĆ Amina 2:55,8231918.

GOATL2018TODOROVIČ Julija 2:59,5234919.

FBTol2017MUROVEC Julija 3:00,4033120.

FBTol2016ČUJEC Julija 3:03,4131421.

FBTOL2017IMERAJ Teuta 3:28,4732022.

FBTol2018JAHIC Senada DNF322

FBTol2016KAVČIČ Tina DNS324

FBTol2017ERŽEN Sofija DNS316

FBTol2016VONČINA Tia DNS338

5.10.2024, 14:44:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 05.10.2024

Atletski miting Tolmin

starejši mladinci, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 05.10.2024, 13:22     Konec: 14:17

654321

AKR2005PODLIPNIK Tevž 70,0352511. 70,0367,0965,4761,9962,1868,14

AKR2006VIDMAR Matic 64,1451472. 61,5462,8064,1461,5761,39X

KOB2006SKOČIR Anej 33,5054053. 32,1931,0932,4133,5033,2832,85

5.10.2024, 14:45:00

26 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


